
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

70/2023

20/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/08/2023
Tomada de preços
3/2023 - TP
70/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO
COM PEDRAS IRREGULARES DE BASALTO E DRENAGEM PLUVIAL, NA RUA
FIORELO BARBIERI - ACESSO AO CAMPO MUNICIPAL, COM ÁREA DE 907,13 M²,
NA SEDE DO MUNICIPIO DE BELMONTE /SC, COM RECURSOS DE PRÓPRIOS,
CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA, PLANILHA ORÇAMENTARIA,
MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL
E EM SEUS ANEXOS.

Participante: IMPERIAL EMPREENDIMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO     DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE

PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES DE BASALTO E
DRENAGEM PLUVIAL, NA RUA FIORELO BARBIERI - ACESSO AO
CAMPO MUNICIPAL, COM ÁREA DE 907,13 M², NA SEDE DO
MUNICIPIO DE BELMONTE /SC, COM RECURSOS DE PRÓPRIOS,
CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA, PLANILHA ORÇAMENTARIA,
MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

1,000 UN 114.731,40 114.731,40

Total do Participante: 114.731,40

Total Geral: 114.731,40

Assinatura do Responsável

22/08/2023Belmonte,


